מכיוון שבמשפט פלילי עסקינן, פועל כל ספק סביר לטובת הנאשם וכך גם במקרה זה. הגם
שאני נותן אמון מלא בגרסת השוטרת שניכר בה כי עשתה מלאכתה נאמנה, לא ניתן כל טעם לקבוע כי אין ליתן אמון

בגרסת הנאשם. מטעם זה אני סבור כי הגף נוטה לעבר זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ו , 21 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים